КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2024	 с. Шила 					№35

О выделении денежных средств с резервного фонда
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Выделить денежные средства из резервного фонда местного бюджета в размере 6 368 (Шесть тысяч триста шестьдесят восемь) рублей 00 копеек, на доставку тканей «Спанбонд» (изготовление маскировочных сетей), для нужд участников СВО.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Тельных Т.В.

Глава Шилинского сельсовета 					             Е.М. Шпирук

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]